1

永豐證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國 114年 5月 9日

主 旨：永豐滬深300紅利指數證券投資信託基金指數授權費調降之事宜，特此公告。

公告事項：

一、依本基金證券投資信託契約第31條規定辦理。

二、2025年5月9日經中證指數公司確認，中證系列指數調降指數許可使用基點費率20 %，調

降時間自2025年4月1日開始。依照中證指數公司最新的費率計算，本基金之指數授權費，

許可使用基點費率自0.03 %調降至0.024 %，每年收取下限調整為人民幣8萬元，若本基金

年度淨資產日平均價值低於人民幣1億元，則不設基點費下限。本公司後續將據以辦理證

券投資信託契約修訂。特此公告。